PORTARIA DIREÇÃO GERAL Nº 009, de 03 de dezembro de 2023

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo para compor o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso de
Medicina Veterinária:

 Profª Drª Ana Paula Martinez de Abreu - Mat. 125695 (Coordenadora NDE);

 Profª Drª Ana Clara Sarzedas Ribeiro - Mat. 103160 (Membro);

 Prof Me.Daniel Carvalho Hainfellner - Mat. 100994 (Membro) ;

 Profª Drª Nilcéia de Veiga Ramos - Mat. 099350 (Membro);

 Profª Drª Otávia Reis e Silva - Mat. 110701(Membro);

 Profª Drª Renata Fernandes Ferreira de Moraes - Mat. 125814 (Coordenadora Adjunta NDE);

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Direção Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá.

Maricá, RJ, 03 de dezembro de 2023.

Andurte de Barros Duarte Filho
Diretor Geral

Faculdade de Ciências Médicas de Maricá

	PORTARIA DIREÇÃO GERAL Nº 009, de 03 de dezembro d